[image: image1.emf]

無店舗取次店

クリーニング所

無店舗取次店

クリーニング所

　届出事項変更（廃止）届
年　　　月　　　日

倉敷市保健所長　　様

	営業者
	住所
（法人にあっては，
主たる事務所の所在地）

	ふりがな

	氏名
（法人にあっては，
名称及び代表者の氏名）

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

　下記のとおり
[image: image2.wmf]

廃止

変更

 したので，クリーニング業法第５条第３項の規定により届け出ます。

	施設名称

	施設所在地
又は営業区域

	℡

	変更事項
	□ クリーニング所又は無店舗取次店の名称

□ 営業者の氏名・本籍・住所（法人にあっては，その名称･所在地･代表者の氏名)・電話番号（無店舗取次店のみ）
□ 構造・設備（無店舗取次店にあっては，業務用車両の構造）

□ 管理人（管理人の変更、管理人の氏名・本籍・住所の変更）

□ クリーニング師（変更内容は裏面に記載）

□ その他従事者数（クリーニング師を除く）

□ クリーニング所の種別

□ 営業区域（無店舗取次店のみ）

□ 業務用車両の変更（保管場所・自動車登録番号若しくは車両番号）
（無店舗取次店のみ）
□ 指定洗濯物の取扱いの有無

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更の内容
	変更前
	変更後

	廃止の理由

	変更又は廃止年月日
	年　　　　月　　　　日

（添付書類）

・ 構造設備の変更にあっては，変更前後の状況を示す概要書及び図面等（機械器具の変更の場合，その能力・寸法の一覧表）

・ 業務用車両の保管場所の変更にあっては，変更後の付近の略図

・ クリーニング師の変更（雇入，解雇又は免許取得）にあっては，クリーニング師免許証の写し

・ クリーニング所の廃止にあっては，廃止したクリーニング所の検査確認証

（記入上の注意事項)

・ 管理人の変更にあっては，その者の氏名，本籍，住所及び生年月日を記載すること。

・ 本文中「クリーニング所又は無店舗取次店」及び「変更又は廃止」のうち不要な文字を二重線で見え消しにすること。
クリーニング師の変更
	住所

	□雇入　　（ 　　年　　月　　日）

□解雇　　（ 　　年　　月　　日）

□免許取得（ 　　年　　月　　日）

	氏名

	本籍

	生年月日
	年　　月　　日

	登録番号及び登録年月日
	　　　第　　　　号
	年　　月　　日

	住所

	□雇入　　（ 　　年　　月　　日）

□解雇　　（ 　　年　　月　　日）

□免許取得（ 　　年　　月　　日）

	氏名

	本籍

	生年月日
	年　　月　　日

	登録番号及び登録年月日
	　　　第　　　　号
	年　　月　　日

	住所

	□雇入　　（ 　　年　　月　　日）

□解雇　　（ 　　年　　月　　日）

□免許取得（ 　　年　　月　　日）

	氏名

	本籍

	生年月日
	年　　月　　日

	登録番号及び登録年月日
	　　　第　　　　号
	年　　月　　日

	住所

	□雇入　　（ 　　年　　月　　日）

□解雇　　（ 　　年　　月　　日）

□免許取得（ 　　年　　月　　日）

	氏名

	本籍

	生年月日
	年　　月　　日

	登録番号及び登録年月日
	　　　第　　　　号
	年　　月　　日

	住所

	□雇入　　（ 　　年　　月　　日）

□解雇　　（ 　　年　　月　　日）

□免許取得（ 　　年　　月　　日）

	氏名

	本籍

	生年月日
	年　　月　　日

	登録番号及び登録年月日
	　　　第　　　　号
	年　　月　　日

_1362100225.unknown

_1362100226.unknown